
  

 
 
 
Ugebrev                      06.02.2023  

Kalender  
Fredag 17. februar  Fastelavnsfest  

Uge 8 20. - 24. februar   Vinterferie      

 

 

Kære forældre til SFO-børn 
Nu er endnu en uge gået på hæld, og sikke en dejlig uge det har 

været. 

I mandags fik vi gulerod-kartoffelsuppe, og den smagte 

fantastisk. Børnene hjalp glædeligt til, med at skrælle, snitte 

grøntsagerne og ikke mindst spise suppen.  

Ugen omdrejningspunkt har været håndværksarbejde.  

I tirsdags var vejret ikke med os, så vi brugte eftermiddagen i 

sløjdlokalet- det var lige i børnenes hjerte. De fordybede sig 

virkelig i deres projekt. Vi fortsatte med håndværksaktiviteten i 

torsdags, så her fik de lov til at arbejde videre og finde på nye 

projekter.  

 

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf  
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Kære forældre i BH. /1. klasse 

Så er vi endelig gået igennem porten til Landet Af Tal og i denne uge har vi mødt Konge Tælle, 

der elsker god orden og at tælle sine ting, Dronning Lige-med, som altid sørger for at alle har 

det godt - hun har en gylden vægt og det er vigtigt for hende at begge sider er ens. Vi har også 

mødt deres første hjælper Prins Plus - han er altid på jagt efter flere skatte han kan putte i sit 

skattekammer og han elsker at spise. Vi har også mødt prinsesse Minus og hun elsker at dele 

ud af hendes ting, men desværre taber hun sine ting hele tiden. Vi fortsætter i næste uge i 

landet af tal og møder endnu flere tal og hjælper.  

Nu er det heller ikke lang tid til Fastelavn - fredag d. 17. februar fejrer vi med udklædning og 

slå katten af tønden. Vores klasses udklædning tema er "eventyr”. Vi afslutter fastelavnsfesten 

med et kæmpe fastelavnsboller bord, så der ville være dejligt hvis hver familie kun bringe 

nogle fastelavnsboller den dag. På forhånd tak. 

 

Kærlig hilsen Naja 

 

  

 

 

 

Kære forældre i 2./3. klasse 

Juhuuu. Vi har matematik. Klassen har glædet sig til denne hovedfagsperiode. Der bliver regnet 

både skriftligt og mundtligt. Vi har også regnet med kontanter og der var både sedler og 

mønter. Nu skal vi jo snart holde fastelavnsfest og temaet er "Det Gamle Testamente."  

Vi efterlyser en eller to forældre til at bage fastelavnsboller.  

Kærlig hilsen Britta 

 

Kære forældre i 4./5. klasse 
Endnu en uge, hvor vi har vværet på besøg hoshellige mænd, som kan stoppe gale elefanter og 

bede om hjælp til at bekæmpe dæmoner – nogle ubehagelige væsner, som har spredt ondskab 

både i himlen og på jorden.  

Vi har snakket om fastelavn, som bliver ”slået i gang” fredagen før ferien. Vi har snakket 

udklædning – hvis det kan lad sig gøre, gerne noget fra undervisningen. Som prikken over i’et 

sluttes dagen af med det hele store fastelagnskagebord – et bord, hvor traditionen er at alle 

bidrager. Så nu er der god tid, hvis man anvender ”langtidshævning”(ha ha).  

Ellers ser vi en uge i møde med koldt vejr og høj himmel – så tykke sokker og vanter er en god 

idé.  

 

Venlig hilsen Lone  

 



Kære forældre i 6./7. klasse 
Ugen som er gået, var starten på historieperioden i hovedfag, hvor de bliver undervist af Hans 

Peter. Ud fra hvad jeg har opfanget, ser det rigtigt spændende ud og der bliver skrevet og 

tegnet om bl.a. germanerne. Vi har fortsat perspektivtegning, hvor jeg har bedt alle om at 

anskaffe en lang lineal, så bliver det hele lidt nemmere. I sløjd laver vi vadefugle - nogen er 

stadig kun på tegnebrættet, men det skal nok blive nogle rigtigt flotte figurer. Dansktimerne 

går pt. med det tværfaglige forløb, og i musik synger eleverne nogle sange de selv har foreslået 

- jeg synger og spiller selvfølgelig med, hvilket jo er en meget spændende oplevelse. 

Jeg håber alle har haft en god weekend. 

Med venlig hilsen Jannick  
 

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 

Vi har haft en masse på programmet denne uge. I mandags havde vi 

besøg af Mie, som forberedte os til intro-ugen i uge 13. Her skal jeres 

børn ud og smage på ungdomsuddannelserne. De har fået en seddel 

med hjem med tilmelding til dette, og denne skal være retur 

senest tirsdag d. 7. februar.  

I tirsdags var vi på førstehjælpskursus. Her lærte vi at lægge i aflåst 

sideleje og give hjertemassage.  

Vi er kommet godt i gang med historieperiode om industrialiseringen, i 

blokfag laver vi masker i fiberler og så er vi startet tværfagligt forløb i 

engelsk/dansk om Sydafrika. Der er meget spændende på programmet for 

tiden!  

På onsdag d. 8. februar skal vi på Kunsten kl. 10. Her skal vi lære om og 

undersøge kroppe i kunsten, og forhåbentligt blive inspireret til de 

skulpturer vi skal lave. Vi møder til normal tid og tager en bus i fællesskab 

(medmindre andet er aftalt ift. de elever der kommer langvejs fra, her skal I give mig besked). 

Desuden har de fri når vi er retur, da der er pædagogisk arrangement for lærerne. Jeg 

forventer, at vi er retur omkring kl. 12.30-13.  

Vores fastelavnstema er rollemodeller, og vi håber, at I vil bidrage til vores store 

fastelavnsbollebord ved at give jeres børn nogle lærke fastelavnsboller med i skole fredag 

inden vinterferien.  

  

Kærligst Rikke  

 

 

 



Kære forældre i 8./9. klasse 
I denne uge i matematik har vi arbejdet med at reducere. Vi har taget skridtet videre og øvet os 

i at løse opgaver hvor parenteser skal ganges med parenteser, hvilket eleverne er blevet 

utroligt gode til.  

OBS: Nogle elever mangler stadig at aflevere deres hovedfagshæfte for kemiforløbet.  

Sidste afleveringsfrist er tirsdag d. 7. februar.  

 

Venlig hilsen Vidthdyan  


